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Classifica di linea - Matchpoints

Ente: G0696 BRIDGEONHOLIDAY Direttore: CSR026 COSSU ROCCA ANDREA

DELOGU ANGELA

GINOCCHIO GIANLUIGI
CAMPANA EMMA EMILIA
MORI GIULIANA
STOLFI LELLA

DAL MONTE SERGIO
VERONESE MARIO
CALANDRINO SERGIO

TRASCIATTI GIOVANNI
GRASSMANN MANFRED

GRONCHI LAURA

PANZERA GIANCARLO
BERNARDO GIUSEPPE
FORTE ELENA
RUBIANO MARINA

BARAGETTI GIACOMINA
BERETTA ROSA
DE ROSA LUCIANO

TRASCIATTI MARIA TERES
GRASSMANN MICKY

MANCINI FRANCA
MANINI BRUNA

PANCOTTI MARCO
CAMBIERI CARLA
PRINCIPE GIUSEPPE
GRANATA ORNELLA NERI

CREMONESI ANTONIO
COCIANCICH ERMANNO
CENTRA ANTONIO

QUERCI ALDO

MANCINI ASSUERO
PANCALDI PAOLA

MINARDI MARIA
PRINCIPE ANNA MARIA
STOLFI PAOLO
SERVADIO GRAZIELLA

NUCCI ROBERTA
COCIANCICH TINA
CENTRA MARIA LUISA

LEONE MAURIZIO

BRID.gest Gestione tornei di bridge

4
3

9
7
2
5

8
10
6

1

103

104
110
105
109

101
102
107

108
106

MNC027 3P MNR035 2P
MNN065 1Q PNL019 1Q

PNC030 2C MNR146 NC
CML022 2F PRR033 3P
PRP019 NC STL035 NC
GRL054 3P SRL024 3F

CRN294 3P NCT016 3Q
CCN033 2Q CCN034 3P
CNN042 3P CNS009 3Q

QRD001 2C LNZ021 2P

DLL043 1P RSR026 1C

GNG011 2Q PNL173 NC
MML004 1P BRP028 1P
MRN455 3P FRN080 1P
STL034 2P RBN010 3P

DLG027 2P BRN679 3P
VRR041 NC BRS157 NC
CLG032 NC DRN029 3Q

TRN085 2P TRS014 3C
GRD033 NC GRY006 NC

Pos Punti % Giocatori NS C T Var Codici

1 218,00 60,56 2 M 18
2 209,00 58,06 1 LS 8

3 197,00 54,72 2 M 0
4 190,00 52,78 2 L
5 180,00 50,00 N
6 179,00 49,72 3 L

6 179,00 49,72 3 M

8 158,00 43,89 2 M

9 146,00 40,56 3 M

10 144,00 40,00 2

Pos Punti % Giocatori EO C T Var Codici

1 227,00 63,06 1 LS 18

2 218,00 60,56 2 8
3 203,00 56,39 1 M 0
4 191,00 53,06 1 L
5 184,00 51,11 2 L

6 169,00 46,94 2 MS
7 166,00 46,11 N M

8 164,00 45,56 3

9 156,00 43,33 2 M

10 122,00 33,89 N M
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BRID.gest Gestione tornei di bridgeBRID.gest Gestione tornei di bridge

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

1 4X -1 O J 100 101

10 4 N A 420 109

9 3+1 S A 170 107

8 4X O A 590 105

7 4X O J 590 103

6 4 O J 420 110

5 5X -1 O J 100 108

4 4 N A 420 106

3 5X -1 N A 100 104

2 5X -1 N A 100 102

1
BOARD

NDichiarante:

NessunoVulnerabile:

Torneo Federale Open
02/06/2014 lun pom

O

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

1 3 -1 N J 100 101

10 Passo 0 109

9 4 -2 E 9 100 107

8 4X -3 S A 800 105

7 Passo 0 103

6 3SA -2 E K 100 110

5 2 -2 N J 200 108

4 2 -1 S J 100 106

3 4 -4 E K 200 104

2 3SA -3 E 9 150 102

2
BOARD

EDichiarante:

N/SVulnerabile:

Torneo Federale Open
02/06/2014 lun pom

O
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S

BRID.gest Gestione tornei di bridgeBRID.gest Gestione tornei di bridge

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

2 3 -2 E A 200 102

1 3 O 3 140 110

10 2+1 O 4 140 108

9 3SA -1 O 3 100 106

8 2+1 O 5 140 104

7 3 -1 O 3 100 101

6 3 O 3 140 109

5 3SA -1 E A 100 107

4 4 -1 E A 100 105

3 2SA E A 120 103

3
BOARD

SDichiarante:

E/OVulnerabile:

Torneo Federale Open
02/06/2014 lun pom

O

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

2 4+1 E 650 102

1 3SA+1 E 2 630 110

10 3SA -2 O 6 200 108

9 3SA -1 E 3 100 106

8 3SA+1 O 7 630 104

7 3SA -1 O 2 100 101

6 3SA -1 O 7 100 109

5 3SA+1 O 2 630 107

4 3SA+2 O J 660 105

3 3SA+1 O 2 630 103

4
BOARD

ODichiarante:

TuttiVulnerabile:

Torneo Federale Open
02/06/2014 lun pom

O
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S

BRID.gest Gestione tornei di bridgeBRID.gest Gestione tornei di bridge

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

3 3SA+3 E 490 103

2 3SA+1 E 3 430 101

1 3SA+2 E 8 460 109

10 3SA+1 E 4 430 107

9 3SA+1 E 7 430 105

8 3SA+1 E 3 430 102

7 3SA+1 E 7 430 110

6 3SA+2 E 3 460 108

5 3SA -1 E 4 50 106

4 3SA+2 E 8 460 104

5
BOARD

NDichiarante:

N/SVulnerabile:

Torneo Federale Open
02/06/2014 lun pom

O

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

3 4+1 N K 450 103

2 4+1 N K 450 101

1 4+1 N K 450 109

10 4+1 S 7 450 107

9 4+1 N K 450 105

8 4+1 N K 450 102

7 4+1 N Q 450 110

6 4 N 8 420 108

5 4+1 N K 450 106

4 3SA+2 S 7 460 104

6
BOARD

EDichiarante:

E/OVulnerabile:

Torneo Federale Open
02/06/2014 lun pom

O
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
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S

BRID.gest Gestione tornei di bridgeBRID.gest Gestione tornei di bridge

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

4 3 N 9 140 104

3 4 -1 S 2 100 102

2 2+1 S 6 140 110

1 4 -1 N 5 100 108

10 2+1 N A 140 106

9 4 -1 N 9 100 103

8 3 S 3 140 101

7 4 -1 N 9 100 109

6 2+1 N 9 140 107

5 4 N 9 620 105

7
BOARD

SDichiarante:

TuttiVulnerabile:

Torneo Federale Open
02/06/2014 lun pom

O

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

4 2+1 S 6 140 104

3 2 S 3 110 102

2 4 -2 S 3 100 110

1 2+1 S 4 140 108

10 2 -1 S 3 50 106

9 3 S 6 140 103

8 4 -1 S 3 50 101

7 2X S 3 470 109

6 3 -1 N 3 50 107

5 3 -2 N 3 100 105

8
BOARD

ODichiarante:

NessunoVulnerabile:

Torneo Federale Open
02/06/2014 lun pom

O
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BRID.gest Gestione tornei di bridgeBRID.gest Gestione tornei di bridge

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

5 4+1 S 7 450 105

4 4+1 S 7 450 103

3 4+1 S 2 450 101

2 4+1 S 7 450 109

1 2+3 S 5 200 107

10 3+2 S 7 200 104

9 4+1 S Q 450 102

8 3+2 S 5 200 110

7 2+3 S 7 200 108

6 2+2 S 7 170 106

9
BOARD

NDichiarante:

E/OVulnerabile:

Torneo Federale Open
02/06/2014 lun pom

O

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

5 5 -1 N 7 100 105

4 5X -1 S A 200 103

3 5 N Q 600 101

2 4X N 2 710 109

1 3SA N 2 600 107

10 5X -2 S A 500 104

9 5 N 5 600 102

8 3+2 S A 150 110

7 4 N 6 130 108

6 4X -4 E 2 1100 106

10
BOARD

EDichiarante:

TuttiVulnerabile:

Torneo Federale Open
02/06/2014 lun pom

O
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S

BRID.gest Gestione tornei di bridgeBRID.gest Gestione tornei di bridge

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

6 3SA -1 N K 50 106

5 3 -1 E A 50 104

4 1SA+2 S Q 150 102

3 1SA+1 N K 120 110

2 3 N K 110 108

1 1SA+1 S Q 120 105

10 1SA+1 N K 120 103

9 3 N K 110 101

8 4 -1 N K 50 109

7 1SA+1 N K 120 107

11
BOARD

SDichiarante:

NessunoVulnerabile:

Torneo Federale Open
02/06/2014 lun pom

O

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

6 6+1 S 3 1390 106

5 6 S 5 1370 104

4 7 S 3 2140 102

3 6 S 3 1370 110

2 6 S 5 1370 108

1 7 -1 N A 100 105

10 6 S 3 1370 103

9 6 S 3 1370 101

8 6 S 3 1370 109

7 6 S 5 1370 107

12
BOARD

ODichiarante:

N/SVulnerabile:

Torneo Federale Open
02/06/2014 lun pom

O
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
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S

BRID.gest Gestione tornei di bridgeBRID.gest Gestione tornei di bridge

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

7 1SA -1 E 2 100 107

6 3 E A 110 105

5 2 -2 E 4 200 103

4 1SA+2 E 2 150 101

3 2SA E 2 120 109

2 3SA -1 E 2 100 106

1 3 -2 N A 200 104

10 3SA E 2 600 102

9 3SA E 2 600 110

8 1SA -1 E 2 100 108

13
BOARD

NDichiarante:

TuttiVulnerabile:

Torneo Federale Open
02/06/2014 lun pom

O

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

7 3+1 S A 170 107

6 4 S A 420 105

5 2+1 S A 140 103

4 3+1 S A 170 101

3 4 S A 420 109

2 4 S A 420 106

1 3+2 S A 200 104

10 3 S A 140 102

9 3+2 S A 200 110

8 1+4 S A 200 108

14
BOARD

EDichiarante:

NessunoVulnerabile:

Torneo Federale Open
02/06/2014 lun pom

O
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
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
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S

BRID.gest Gestione tornei di bridgeBRID.gest Gestione tornei di bridge

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

8 6SA S 3 1440 108

7 3SA+2 S 3 660 106

6 2X -3 E A 500 104

5 3SA+2 S 3 660 102

4 3SA+2 S 3 660 110

3 3SA+2 S 3 660 107

2 6SA -2 S 2 200 105

1 4 -1 S 4 100 103

10 6 S 2 1370 101

9 3SA+2 N 3 660 109

15
BOARD

SDichiarante:

N/SVulnerabile:

Torneo Federale Open
02/06/2014 lun pom

O

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

8 4X N 8 590 108

7 4 N 8 420 106

6 4 -1 N 8 50 104

5 4+1 N 8 450 102

4 3X N 8 530 110

3 4+1 N K 450 107

2 4 N Q 420 105

1 3 N 8 140 103

10 4 -1 N 8 50 101

9 4+1 E 5 150 109

16
BOARD

ODichiarante:

E/OVulnerabile:

Torneo Federale Open
02/06/2014 lun pom

O
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S
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


A K 5 4
A J 8
3

N K J 3


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Q T 2
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
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


8 7 6 3
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Q 7 6

S

BRID.gest Gestione tornei di bridgeBRID.gest Gestione tornei di bridge

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

9 1 -1 N 2 50 109

8 2 -1 N J 50 107

7 3 -1 N J 50 105

6 3 -3 N J 150 103

5 4 -2 N J 100 101

4 3 N J 140 108

3 3 -1 N J 50 106

2 3X -1 N J 100 104

1 2 -2 N J 100 102

10 3 -3 N J 150 110

17
BOARD

NDichiarante:

NessunoVulnerabile:

Torneo Federale Open
02/06/2014 lun pom

O

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

9 3SA+3 E 3 490 109

8 3SA+1 E A 430 107

7 3+1 E A 130 105

6 3SA+1 E A 430 103

5 1SA+3 O J 180 101

4 5 -1 E A 50 108

3 5X -1 E A 100 106

2 3SA+3 E 3 490 104

1 3 -2 N 4 200 102

10 3+2 O 5 150 110

18
BOARD

EDichiarante:

N/SVulnerabile:

Torneo Federale Open
02/06/2014 lun pom

O



J T 4 3




T
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A K J T

N A K 5
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
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
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



J 9 8 7 4
K 8 6
Q 3

S

Q T 8 3




J T 9 8 7 4
-
4 3 2

N 9 7 5 4




A 3
Q T 8 7 6
8 6

E
K J 6 2





Q
K J 2
A K Q J 5

A




K 6 5 2
A 9 5 4 3
T 9 7

S

BRID.gest Gestione tornei di bridgeBRID.gest Gestione tornei di bridge

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

10 4 -1 O J 100 110

9 4 -2 E 200 108

8 4 -2 O J 200 106

7 3 O J 140 104

6 4 -1 E 2 100 102

5 4 -1 O J 100 109

4 3SA E 2 600 107

3 2+2 O J 130 105

2 4 -1 O 4 100 103

1 4 -1 E A 100 101

19
BOARD

SDichiarante:

E/OVulnerabile:

Torneo Federale Open
02/06/2014 lun pom

O

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

10 3SA+1 O K 630 110

9 1SA+3 O A 180 108

8 1SA+3 E A 180 106

7 1SA+3 O A 180 104

6 3SA O A 600 102

5 3SA+1 O A 630 109

4 1SA+3 O A 180 107

3 1SA+2 O J 150 105

2 3SA+1 O 3 630 103

1 2SA+2 O A 180 101

20
BOARD

ODichiarante:

TuttiVulnerabile:

Torneo Federale Open
02/06/2014 lun pom

O



Torneo Federale Open - 02/06/2014 lun pom

Mitchell - 20 coppie - Girone unico

Ente: G0696 BRIDGEONHOLIDAY           
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A-1	QUERCI ALDO & LEONE MAURIZIO
Risultato: 10° di 10 NS

Turno Board Contratto Score Punti % Avversario

1 1 100 11,00 61,11 101O 4♠  X-1

1 2 -100 5,00 27,78 101N 3♠  -1

2 3 -140 3,00 16,67 110O 3♠

2 4 -630 7,00 38,89 110E 3SA +1

3 5 -460 4,00 22,22 109E 3SA +2

3 6 450 9,00 50,00 109N 4♠  +1

4 7 -100 3,00 16,67 108N 4♠  -1

4 8 140 14,00 77,78 108S 2♠  +1

5 9 200 5,00 27,78 107S 2♠  +3

5 10 600 12,00 66,67 107N 3SA 

6 11 120 13,00 72,22 105S 1SA +1

6 12 -100 0,00 0,00 105N 7♦  -1

7 13 -200 4,00 22,22 104N 3♠  -2

7 14 200 10,00 55,56 104S 3♥  +2

8 15 -100 2,00 11,11 103S 4♠  -1

8 16 140 6,00 33,33 103N 3♥

9 17 -100 6,00 33,33 102N 2♥  -2

9 18 -200 8,00 44,44 102N 3♠  -2

10 19 100 10,00 55,56 101E 4♠  -1

10 20 -180 12,00 66,67 101O 2SA +2

Totale 20/20 144,00 40,00

DAL MONTE S.-BARAGETTI G.

DAL MONTE S.-BARAGETTI G.

CAMPANA E.-BERNARDO G.

CAMPANA E.-BERNARDO G.

STOLFI L.-RUBIANO M.

STOLFI L.-RUBIANO M.

TRASCIATTI G.-TRASCIATTI M.

TRASCIATTI G.-TRASCIATTI M.

CALANDRINO S.-DE ROSA L.

CALANDRINO S.-DE ROSA L.

MORI G.-FORTE E.

MORI G.-FORTE E.

GINOCCHIO G.-PANZERA G.

GINOCCHIO G.-PANZERA G.

DELOGU A.-GRONCHI L.

DELOGU A.-GRONCHI L.

VERONESE M.-BERETTA R.

VERONESE M.-BERETTA R.

DAL MONTE S.-BARAGETTI G.

DAL MONTE S.-BARAGETTI G.
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A-2	PRINCIPE GIUSEPPE & STOLFI PAOLO
Risultato: 5° di 10 NS

Turno Board Contratto Score Punti % Avversario

1 3 200 18,00 100,00 102E 3♣ -2

1 4 -650 2,00 11,11 102E 4♠  +1

2 5 -430 12,00 66,67 101E 3SA +1

2 6 450 9,00 50,00 101N 4♠  +1

3 7 140 12,00 66,67 110S 2♥  +1

3 8 -100 1,00 5,56 110S 4♠  -2

4 9 450 14,00 77,78 109S 4♠  +1

4 10 710 16,00 88,89 109N 4♣ X

5 11 110 7,00 38,89 108N 3♣

5 12 1370 8,00 44,44 108S 6♦

6 13 100 14,00 77,78 106E 3SA -1

6 14 420 16,00 88,89 106S 4♥

7 15 -200 0,00 0,00 105S 6SA -2

7 16 420 9,00 50,00 105N 4♥

8 17 -100 6,00 33,33 104N 3♠  X-1

8 18 -490 1,00 5,56 104E 3SA +3

9 19 100 10,00 55,56 103O 4♣ -1

9 20 -630 2,00 11,11 103O 3SA +1

10 1 -100 7,00 38,89 102N 5♦  X-1

10 2 150 16,00 88,89 102E 3SA -3

Totale 20/20 180,00 50,00

VERONESE M.-BERETTA R.

VERONESE M.-BERETTA R.

DAL MONTE S.-BARAGETTI G.

DAL MONTE S.-BARAGETTI G.

CAMPANA E.-BERNARDO G.

CAMPANA E.-BERNARDO G.

STOLFI L.-RUBIANO M.

STOLFI L.-RUBIANO M.

TRASCIATTI G.-TRASCIATTI M.

TRASCIATTI G.-TRASCIATTI M.

GRASSMANN M.-GRASSMANN M.

GRASSMANN M.-GRASSMANN M.

MORI G.-FORTE E.

MORI G.-FORTE E.

GINOCCHIO G.-PANZERA G.

GINOCCHIO G.-PANZERA G.

DELOGU A.-GRONCHI L.

DELOGU A.-GRONCHI L.

VERONESE M.-BERETTA R.

VERONESE M.-BERETTA R.
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A-3	MANINI BRUNA & PANCALDI PAOLA
Risultato: 2° di 10 NS

Turno Board Contratto Score Punti % Avversario

1 5 -490 0,00 0,00 103E 3SA +3

1 6 450 9,00 50,00 103N 4♠  +1

2 7 -100 3,00 16,67 102S 4♥  -1

2 8 110 10,00 55,56 102S 2♥

3 9 450 14,00 77,78 101S 4♠  +1

3 10 600 12,00 66,67 101N 5♣

4 11 120 13,00 72,22 110N 1SA +1

4 12 1370 8,00 44,44 110S 6♦

5 13 -120 8,00 44,44 109E 2SA 

5 14 420 16,00 88,89 109S 4♥

6 15 660 10,00 55,56 107S 3SA +2

6 16 450 13,00 72,22 107N 4♥  +1

7 17 -50 13,00 72,22 106N 3♥  -1

7 18 100 18,00 100,00 106E 5♣ X-1

8 19 -130 4,00 22,22 105O 2♣ +2

8 20 -150 18,00 100,00 105O 1SA +2

9 1 -100 7,00 38,89 104N 5♥  X-1

9 2 200 18,00 100,00 104E 4♣ -4

10 3 -120 8,00 44,44 103E 2SA 

10 4 -630 7,00 38,89 103O 3SA +1

Totale 20/20 209,00 58,06

DELOGU A.-GRONCHI L.

DELOGU A.-GRONCHI L.

VERONESE M.-BERETTA R.

VERONESE M.-BERETTA R.

DAL MONTE S.-BARAGETTI G.

DAL MONTE S.-BARAGETTI G.

CAMPANA E.-BERNARDO G.

CAMPANA E.-BERNARDO G.

STOLFI L.-RUBIANO M.

STOLFI L.-RUBIANO M.

CALANDRINO S.-DE ROSA L.

CALANDRINO S.-DE ROSA L.

GRASSMANN M.-GRASSMANN M.

GRASSMANN M.-GRASSMANN M.

MORI G.-FORTE E.

MORI G.-FORTE E.

GINOCCHIO G.-PANZERA G.

GINOCCHIO G.-PANZERA G.

DELOGU A.-GRONCHI L.

DELOGU A.-GRONCHI L.
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A-4	MANCINI FRANCA & MANCINI ASSUERO
Risultato: 1° di 10 NS

Turno Board Contratto Score Punti % Avversario

1 7 140 12,00 66,67 104N 3♥

1 8 140 14,00 77,78 104S 2♠  +1

2 9 450 14,00 77,78 103S 4♠  +1

2 10 -200 2,00 11,11 103S 5♣ X-1

3 11 150 18,00 100,00 102S 1SA +2

3 12 2140 18,00 100,00 102S 7♣

4 13 -150 6,00 33,33 101E 1SA +2

4 14 170 5,00 27,78 101S 3♥  +1

5 15 660 10,00 55,56 110S 3SA +2

5 16 530 16,00 88,89 110N 3♥  X

6 17 140 18,00 100,00 108N 3♥

6 18 50 16,00 88,89 108E 5♣ -1

7 19 -600 0,00 0,00 107E 3SA 

7 20 -180 12,00 66,67 107O 1SA +3

8 1 420 17,00 94,44 106N 4♥

8 2 -100 5,00 27,78 106S 2♥  -1

9 3 100 13,00 72,22 105E 4♣ -1

9 4 -660 0,00 0,00 105O 3SA +2

10 5 -460 4,00 22,22 104E 3SA +2

10 6 460 18,00 100,00 104S 3SA +2

Totale 20/20 218,00 60,56

GINOCCHIO G.-PANZERA G.

GINOCCHIO G.-PANZERA G.

DELOGU A.-GRONCHI L.

DELOGU A.-GRONCHI L.

VERONESE M.-BERETTA R.

VERONESE M.-BERETTA R.

DAL MONTE S.-BARAGETTI G.

DAL MONTE S.-BARAGETTI G.

CAMPANA E.-BERNARDO G.

CAMPANA E.-BERNARDO G.

TRASCIATTI G.-TRASCIATTI M.

TRASCIATTI G.-TRASCIATTI M.

CALANDRINO S.-DE ROSA L.

CALANDRINO S.-DE ROSA L.

GRASSMANN M.-GRASSMANN M.

GRASSMANN M.-GRASSMANN M.

MORI G.-FORTE E.

MORI G.-FORTE E.

GINOCCHIO G.-PANZERA G.

GINOCCHIO G.-PANZERA G.
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A-5	GRANATA ORNELLA NERI & SERVADIO GRAZIELLA
Risultato: 6° di 10 NS

Turno Board Contratto Score Punti % Avversario

1 9 450 14,00 77,78 105S 4♠  +1

1 10 -100 4,00 22,22 105N 5♣ -1

2 11 50 4,00 22,22 104E 3♦  -1

2 12 1370 8,00 44,44 104S 6♦

3 13 200 18,00 100,00 103E 2♥  -2

3 14 140 1,00 5,56 103S 2♥  +1

4 15 660 10,00 55,56 102S 3SA +2

4 16 450 13,00 72,22 102N 4♥  +1

5 17 -100 6,00 33,33 101N 4♥  -2

5 18 -180 10,00 55,56 101O 1SA +3

6 19 100 10,00 55,56 109O 4♠  -1

6 20 -630 2,00 11,11 109O 3SA +1

7 1 100 11,00 61,11 108O 5♠  X-1

7 2 -200 2,00 11,11 108N 2♠  -2

8 3 100 13,00 72,22 107E 3SA -1

8 4 -630 7,00 38,89 107O 3SA +1

9 5 50 18,00 100,00 106E 3SA -1

9 6 450 9,00 50,00 106N 4♠  +1

10 7 620 18,00 100,00 105N 4♥

10 8 -100 1,00 5,56 105N 3♥  -2

Totale 20/20 179,00 49,72

MORI G.-FORTE E.

MORI G.-FORTE E.

GINOCCHIO G.-PANZERA G.

GINOCCHIO G.-PANZERA G.

DELOGU A.-GRONCHI L.

DELOGU A.-GRONCHI L.

VERONESE M.-BERETTA R.

VERONESE M.-BERETTA R.

DAL MONTE S.-BARAGETTI G.

DAL MONTE S.-BARAGETTI G.

STOLFI L.-RUBIANO M.

STOLFI L.-RUBIANO M.

TRASCIATTI G.-TRASCIATTI M.

TRASCIATTI G.-TRASCIATTI M.

CALANDRINO S.-DE ROSA L.

CALANDRINO S.-DE ROSA L.

GRASSMANN M.-GRASSMANN M.

GRASSMANN M.-GRASSMANN M.

MORI G.-FORTE E.

MORI G.-FORTE E.
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A-6	CENTRA ANTONIO & CENTRA MARIA LUISA
Risultato: 9° di 10 NS

Turno Board Contratto Score Punti % Avversario

1 11 -50 1,00 5,56 106N 3SA -1

1 12 1390 16,00 88,89 106S 6♣ +1

2 13 -110 10,00 55,56 105E 3♣

2 14 420 16,00 88,89 105S 4♥

3 15 500 4,00 22,22 104E 2♥  X-3

3 16 -50 3,00 16,67 104N 4♥  -1

4 17 -150 1,00 5,56 103N 3♥  -3

4 18 -430 5,00 27,78 103E 3SA +1

5 19 100 10,00 55,56 102E 4♠  -1

5 20 -600 6,00 33,33 102O 3SA 

6 1 -420 4,00 22,22 110O 4♠

6 2 100 13,00 72,22 110E 3SA -2

7 3 -140 3,00 16,67 109O 3♠

7 4 100 14,00 77,78 109O 3SA -1

8 5 -460 4,00 22,22 108E 3SA +2

8 6 420 0,00 0,00 108N 4♠

9 7 140 12,00 66,67 107N 2♥  +1

9 8 -50 6,00 33,33 107N 3♥  -1

10 9 170 0,00 0,00 106S 2♠  +2

10 10 1100 18,00 100,00 106E 4♥  X-4

Totale 20/20 146,00 40,56

GRASSMANN M.-GRASSMANN M.

GRASSMANN M.-GRASSMANN M.

MORI G.-FORTE E.

MORI G.-FORTE E.

GINOCCHIO G.-PANZERA G.

GINOCCHIO G.-PANZERA G.

DELOGU A.-GRONCHI L.

DELOGU A.-GRONCHI L.

VERONESE M.-BERETTA R.

VERONESE M.-BERETTA R.

CAMPANA E.-BERNARDO G.

CAMPANA E.-BERNARDO G.

STOLFI L.-RUBIANO M.

STOLFI L.-RUBIANO M.

TRASCIATTI G.-TRASCIATTI M.

TRASCIATTI G.-TRASCIATTI M.

CALANDRINO S.-DE ROSA L.

CALANDRINO S.-DE ROSA L.

GRASSMANN M.-GRASSMANN M.

GRASSMANN M.-GRASSMANN M.
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A-7	CAMBIERI CARLA & PRINCIPE ANNA MARIA
Risultato: 4° di 10 NS

Turno Board Contratto Score Punti % Avversario

1 13 100 14,00 77,78 107E 1SA -1

1 14 170 5,00 27,78 107S 3♥  +1

2 15 660 10,00 55,56 106S 3SA +2

2 16 420 9,00 50,00 106N 4♥

3 17 -50 13,00 72,22 105N 3♥  -1

3 18 -130 14,00 77,78 105E 3♣ +1

4 19 -140 2,00 11,11 104O 3♠

4 20 -180 12,00 66,67 104O 1SA +3

5 1 -590 1,00 5,56 103O 4♠  X

5 2 0 9,00 50,00 103Passo

6 3 100 13,00 72,22 101O 3♠  -1

6 4 100 14,00 77,78 101O 3SA -1

7 5 -430 12,00 66,67 110E 3SA +1

7 6 450 9,00 50,00 110N 4♠  +1

8 7 -100 3,00 16,67 109N 4♥  -1

8 8 470 18,00 100,00 109S 2♥  X

9 9 200 5,00 27,78 108S 2♠  +3

9 10 130 6,00 33,33 108N 4♣

10 11 120 13,00 72,22 107N 1SA +1

10 12 1370 8,00 44,44 107S 6♦

Totale 20/20 190,00 52,78

CALANDRINO S.-DE ROSA L.

CALANDRINO S.-DE ROSA L.

GRASSMANN M.-GRASSMANN M.

GRASSMANN M.-GRASSMANN M.

MORI G.-FORTE E.

MORI G.-FORTE E.

GINOCCHIO G.-PANZERA G.

GINOCCHIO G.-PANZERA G.

DELOGU A.-GRONCHI L.

DELOGU A.-GRONCHI L.

DAL MONTE S.-BARAGETTI G.

DAL MONTE S.-BARAGETTI G.

CAMPANA E.-BERNARDO G.

CAMPANA E.-BERNARDO G.

STOLFI L.-RUBIANO M.

STOLFI L.-RUBIANO M.

TRASCIATTI G.-TRASCIATTI M.

TRASCIATTI G.-TRASCIATTI M.

CALANDRINO S.-DE ROSA L.

CALANDRINO S.-DE ROSA L.
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A-8	CREMONESI ANTONIO & NUCCI ROBERTA
Risultato: 6° di 10 NS

Turno Board Contratto Score Punti % Avversario

1 15 1440 18,00 100,00 108S 6SA 

1 16 590 18,00 100,00 108N 4♥  X

2 17 -50 13,00 72,22 107N 2♠  -1

2 18 -430 5,00 27,78 107E 3SA +1

3 19 200 17,00 94,44 106O 4♠  -2

3 20 -180 12,00 66,67 106E 1SA +3

4 1 -590 1,00 5,56 105O 4♠  X

4 2 -800 0,00 0,00 105S 4♥  X-3

5 3 -140 3,00 16,67 104O 2♠  +1

5 4 -630 7,00 38,89 104O 3SA +1

6 5 -430 12,00 66,67 102E 3SA +1

6 6 450 9,00 50,00 102N 4♠  +1

7 7 140 12,00 66,67 101S 3♥

7 8 -50 6,00 33,33 101S 4♠  -1

8 9 200 5,00 27,78 110S 3♠  +2

8 10 150 8,00 44,44 110S 3♣ +2

9 11 -50 1,00 5,56 109N 4♣ -1

9 12 1370 8,00 44,44 109S 6♦

10 13 100 14,00 77,78 108E 1SA -1

10 14 200 10,00 55,56 108S 1♥  +4

Totale 20/20 179,00 49,72

TRASCIATTI G.-TRASCIATTI M.

TRASCIATTI G.-TRASCIATTI M.

CALANDRINO S.-DE ROSA L.

CALANDRINO S.-DE ROSA L.

GRASSMANN M.-GRASSMANN M.

GRASSMANN M.-GRASSMANN M.

MORI G.-FORTE E.

MORI G.-FORTE E.

GINOCCHIO G.-PANZERA G.

GINOCCHIO G.-PANZERA G.

VERONESE M.-BERETTA R.

VERONESE M.-BERETTA R.

DAL MONTE S.-BARAGETTI G.

DAL MONTE S.-BARAGETTI G.

CAMPANA E.-BERNARDO G.

CAMPANA E.-BERNARDO G.

STOLFI L.-RUBIANO M.

STOLFI L.-RUBIANO M.

TRASCIATTI G.-TRASCIATTI M.

TRASCIATTI G.-TRASCIATTI M.
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A-9	PANCOTTI MARCO & MINARDI MARIA
Risultato: 3° di 10 NS

Turno Board Contratto Score Punti % Avversario

1 17 -50 13,00 72,22 109N 1♠  -1

1 18 -490 1,00 5,56 109E 3SA +3

2 19 200 17,00 94,44 108E 4♠  -2

2 20 -180 12,00 66,67 108O 1SA +3

3 1 170 14,00 77,78 107S 3♥  +1

3 2 100 13,00 72,22 107E 4♣ -2

4 3 100 13,00 72,22 106O 3SA -1

4 4 100 14,00 77,78 106E 3SA -1

5 5 -430 12,00 66,67 105E 3SA +1

5 6 450 9,00 50,00 105N 4♠  +1

6 7 -100 3,00 16,67 103N 4♥  -1

6 8 140 14,00 77,78 103S 3♠

7 9 450 14,00 77,78 102S 4♠  +1

7 10 600 12,00 66,67 102N 5♣

8 11 110 7,00 38,89 101N 3♣

8 12 1370 8,00 44,44 101S 6♦

9 13 -600 1,00 5,56 110E 3SA 

9 14 200 10,00 55,56 110S 3♥  +2

10 15 660 10,00 55,56 109N 3SA +2

10 16 -150 0,00 0,00 109E 4♣ +1

Totale 20/20 197,00 54,72

STOLFI L.-RUBIANO M.

STOLFI L.-RUBIANO M.

TRASCIATTI G.-TRASCIATTI M.

TRASCIATTI G.-TRASCIATTI M.

CALANDRINO S.-DE ROSA L.

CALANDRINO S.-DE ROSA L.

GRASSMANN M.-GRASSMANN M.

GRASSMANN M.-GRASSMANN M.

MORI G.-FORTE E.

MORI G.-FORTE E.

DELOGU A.-GRONCHI L.

DELOGU A.-GRONCHI L.

VERONESE M.-BERETTA R.

VERONESE M.-BERETTA R.

DAL MONTE S.-BARAGETTI G.

DAL MONTE S.-BARAGETTI G.

CAMPANA E.-BERNARDO G.

CAMPANA E.-BERNARDO G.

STOLFI L.-RUBIANO M.

STOLFI L.-RUBIANO M.
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A-10	 COCIANCICH ERMANNO & COCIANCICH TINA
Risultato: 8° di 10 NS

Turno Board Contratto Score Punti % Avversario

1 19 100 10,00 55,56 110O 4♠  -1

1 20 -630 2,00 11,11 110O 3SA +1

2 1 420 17,00 94,44 109N 4♥

2 2 0 9,00 50,00 109Passo

3 3 -140 3,00 16,67 108O 2♠  +1

3 4 200 18,00 100,00 108O 3SA -2

4 5 -430 12,00 66,67 107E 3SA +1

4 6 450 9,00 50,00 107S 4♠  +1

5 7 140 12,00 66,67 106N 2♥  +1

5 8 -50 6,00 33,33 106S 2♥  -1

6 9 200 5,00 27,78 104S 3♠  +2

6 10 -500 0,00 0,00 104S 5♣ X-2

7 11 120 13,00 72,22 103N 1SA +1

7 12 1370 8,00 44,44 103S 6♦

8 13 -600 1,00 5,56 102E 3SA 

8 14 140 1,00 5,56 102S 3♥

9 15 1370 16,00 88,89 101S 6♦

9 16 -50 3,00 16,67 101N 4♥  -1

10 17 -150 1,00 5,56 110N 3♠  -3

10 18 -150 12,00 66,67 110O 3♣ +2

Totale 20/20 158,00 43,89

CAMPANA E.-BERNARDO G.

CAMPANA E.-BERNARDO G.

STOLFI L.-RUBIANO M.

STOLFI L.-RUBIANO M.

TRASCIATTI G.-TRASCIATTI M.

TRASCIATTI G.-TRASCIATTI M.

CALANDRINO S.-DE ROSA L.

CALANDRINO S.-DE ROSA L.

GRASSMANN M.-GRASSMANN M.

GRASSMANN M.-GRASSMANN M.

GINOCCHIO G.-PANZERA G.

GINOCCHIO G.-PANZERA G.

DELOGU A.-GRONCHI L.

DELOGU A.-GRONCHI L.

VERONESE M.-BERETTA R.

VERONESE M.-BERETTA R.

DAL MONTE S.-BARAGETTI G.

DAL MONTE S.-BARAGETTI G.

CAMPANA E.-BERNARDO G.

CAMPANA E.-BERNARDO G.
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A-101	 DAL MONTE SERGIO & BARAGETTI GIACOMINA
Risultato: 6° di 10 EO

Turno Board Contratto Score Punti % Avversario

1 1 100 7,00 38,89 1O 4♠  X-1

1 2 -100 13,00 72,22 1N 3♠  -1

2 5 -430 6,00 33,33 2E 3SA +1

2 6 450 9,00 50,00 2N 4♠  +1

3 9 450 4,00 22,22 3S 4♠  +1

3 10 600 6,00 33,33 3N 5♣

4 13 -150 12,00 66,67 4E 1SA +2

4 14 170 13,00 72,22 4S 3♥  +1

5 17 -100 12,00 66,67 5N 4♥  -2

5 18 -180 8,00 44,44 5O 1SA +3

6 3 100 5,00 27,78 7O 3♠  -1

6 4 100 4,00 22,22 7O 3SA -1

7 7 140 6,00 33,33 8S 3♥

7 8 -50 12,00 66,67 8S 4♠  -1

8 11 110 11,00 61,11 9N 3♣

8 12 1370 10,00 55,56 9S 6♦

9 15 1370 2,00 11,11 10S 6♦

9 16 -50 15,00 83,33 10N 4♥  -1

10 19 100 8,00 44,44 1E 4♠  -1

10 20 -180 6,00 33,33 1O 2SA +2

Totale 20/20 169,00 46,94

QUERCI A.-LEONE M.

QUERCI A.-LEONE M.

PRINCIPE G.-STOLFI P.

PRINCIPE G.-STOLFI P.

MANINI B.-PANCALDI P.

MANINI B.-PANCALDI P.

MANCINI F.-MANCINI A.

MANCINI F.-MANCINI A.

GRANATA O.-SERVADIO G.

GRANATA O.-SERVADIO G.

CAMBIERI C.-PRINCIPE A.

CAMBIERI C.-PRINCIPE A.

CREMONESI A.-NUCCI R.

CREMONESI A.-NUCCI R.

PANCOTTI M.-MINARDI M.

PANCOTTI M.-MINARDI M.

COCIANCICH E.-COCIANCICH T.

COCIANCICH E.-COCIANCICH T.

QUERCI A.-LEONE M.

QUERCI A.-LEONE M.
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A-102	 VERONESE MARIO & BERETTA ROSA
Risultato: 7° di 10 EO

Turno Board Contratto Score Punti % Avversario

1 3 200 0,00 0,00 2E 3♣ -2

1 4 -650 16,00 88,89 2E 4♠  +1

2 7 -100 15,00 83,33 3S 4♥  -1

2 8 110 8,00 44,44 3S 2♥

3 11 150 0,00 0,00 4S 1SA +2

3 12 2140 0,00 0,00 4S 7♣

4 15 660 8,00 44,44 5S 3SA +2

4 16 450 5,00 27,78 5N 4♥  +1

5 19 100 8,00 44,44 6E 4♠  -1

5 20 -600 12,00 66,67 6O 3SA 

6 5 -430 6,00 33,33 8E 3SA +1

6 6 450 9,00 50,00 8N 4♠  +1

7 9 450 4,00 22,22 9S 4♠  +1

7 10 600 6,00 33,33 9N 5♣

8 13 -600 17,00 94,44 10E 3SA 

8 14 140 17,00 94,44 10S 3♥

9 17 -100 12,00 66,67 1N 2♥  -2

9 18 -200 10,00 55,56 1N 3♠  -2

10 1 -100 11,00 61,11 2N 5♦  X-1

10 2 150 2,00 11,11 2E 3SA -3

Totale 20/20 166,00 46,11

PRINCIPE G.-STOLFI P.

PRINCIPE G.-STOLFI P.

MANINI B.-PANCALDI P.

MANINI B.-PANCALDI P.

MANCINI F.-MANCINI A.

MANCINI F.-MANCINI A.

GRANATA O.-SERVADIO G.

GRANATA O.-SERVADIO G.

CENTRA A.-CENTRA M.

CENTRA A.-CENTRA M.

CREMONESI A.-NUCCI R.

CREMONESI A.-NUCCI R.

PANCOTTI M.-MINARDI M.

PANCOTTI M.-MINARDI M.

COCIANCICH E.-COCIANCICH T.

COCIANCICH E.-COCIANCICH T.

QUERCI A.-LEONE M.

QUERCI A.-LEONE M.

PRINCIPE G.-STOLFI P.

PRINCIPE G.-STOLFI P.
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A-103	 DELOGU ANGELA & GRONCHI LAURA
Risultato: 1° di 10 EO

Turno Board Contratto Score Punti % Avversario

1 5 -490 18,00 100,00 3E 3SA +3

1 6 450 9,00 50,00 3N 4♠  +1

2 9 450 4,00 22,22 4S 4♠  +1

2 10 -200 16,00 88,89 4S 5♣ X-1

3 13 200 0,00 0,00 5E 2♥  -2

3 14 140 17,00 94,44 5S 2♥  +1

4 17 -150 17,00 94,44 6N 3♥  -3

4 18 -430 13,00 72,22 6E 3SA +1

5 1 -590 17,00 94,44 7O 4♠  X

5 2 0 9,00 50,00 7Passo

6 7 -100 15,00 83,33 9N 4♥  -1

6 8 140 4,00 22,22 9S 3♠

7 11 120 5,00 27,78 10N 1SA +1

7 12 1370 10,00 55,56 10S 6♦

8 15 -100 16,00 88,89 1S 4♠  -1

8 16 140 12,00 66,67 1N 3♥

9 19 100 8,00 44,44 2O 4♣ -1

9 20 -630 16,00 88,89 2O 3SA +1

10 3 -120 10,00 55,56 3E 2SA 

10 4 -630 11,00 61,11 3O 3SA +1

Totale 20/20 227,00 63,06

MANINI B.-PANCALDI P.

MANINI B.-PANCALDI P.

MANCINI F.-MANCINI A.

MANCINI F.-MANCINI A.

GRANATA O.-SERVADIO G.

GRANATA O.-SERVADIO G.

CENTRA A.-CENTRA M.

CENTRA A.-CENTRA M.

CAMBIERI C.-PRINCIPE A.

CAMBIERI C.-PRINCIPE A.

PANCOTTI M.-MINARDI M.

PANCOTTI M.-MINARDI M.

COCIANCICH E.-COCIANCICH T.

COCIANCICH E.-COCIANCICH T.

QUERCI A.-LEONE M.

QUERCI A.-LEONE M.

PRINCIPE G.-STOLFI P.

PRINCIPE G.-STOLFI P.

MANINI B.-PANCALDI P.

MANINI B.-PANCALDI P.
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A-104	 GINOCCHIO GIANLUIGI & PANZERA GIANCARLO
Risultato: 2° di 10 EO

Turno Board Contratto Score Punti % Avversario

1 7 140 6,00 33,33 4N 3♥

1 8 140 4,00 22,22 4S 2♠  +1

2 11 50 14,00 77,78 5E 3♦  -1

2 12 1370 10,00 55,56 5S 6♦

3 15 500 14,00 77,78 6E 2♥  X-3

3 16 -50 15,00 83,33 6N 4♥  -1

4 19 -140 16,00 88,89 7O 3♠

4 20 -180 6,00 33,33 7O 1SA +3

5 3 -140 15,00 83,33 8O 2♠  +1

5 4 -630 11,00 61,11 8O 3SA +1

6 9 200 13,00 72,22 10S 3♠  +2

6 10 -500 18,00 100,00 10S 5♣ X-2

7 13 -200 14,00 77,78 1N 3♠  -2

7 14 200 8,00 44,44 1S 3♥  +2

8 17 -100 12,00 66,67 2N 3♠  X-1

8 18 -490 17,00 94,44 2E 3SA +3

9 1 -100 11,00 61,11 3N 5♥  X-1

9 2 200 0,00 0,00 3E 4♣ -4

10 5 -460 14,00 77,78 4E 3SA +2

10 6 460 0,00 0,00 4S 3SA +2

Totale 20/20 218,00 60,56

MANCINI F.-MANCINI A.

MANCINI F.-MANCINI A.

GRANATA O.-SERVADIO G.

GRANATA O.-SERVADIO G.

CENTRA A.-CENTRA M.

CENTRA A.-CENTRA M.

CAMBIERI C.-PRINCIPE A.

CAMBIERI C.-PRINCIPE A.

CREMONESI A.-NUCCI R.

CREMONESI A.-NUCCI R.

COCIANCICH E.-COCIANCICH T.

COCIANCICH E.-COCIANCICH T.

QUERCI A.-LEONE M.

QUERCI A.-LEONE M.

PRINCIPE G.-STOLFI P.

PRINCIPE G.-STOLFI P.

MANINI B.-PANCALDI P.

MANINI B.-PANCALDI P.

MANCINI F.-MANCINI A.

MANCINI F.-MANCINI A.
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A-105	 MORI GIULIANA & FORTE ELENA
Risultato: 4° di 10 EO

Turno Board Contratto Score Punti % Avversario

1 9 450 4,00 22,22 5S 4♠  +1

1 10 -100 14,00 77,78 5N 5♣ -1

2 13 -110 8,00 44,44 6E 3♣

2 14 420 2,00 11,11 6S 4♥

3 17 -50 5,00 27,78 7N 3♥  -1

3 18 -130 4,00 22,22 7E 3♣ +1

4 1 -590 17,00 94,44 8O 4♠  X

4 2 -800 18,00 100,00 8S 4♥  X-3

5 5 -430 6,00 33,33 9E 3SA +1

5 6 450 9,00 50,00 9N 4♠  +1

6 11 120 5,00 27,78 1S 1SA +1

6 12 -100 18,00 100,00 1N 7♦  -1

7 15 -200 18,00 100,00 2S 6SA -2

7 16 420 9,00 50,00 2N 4♥

8 19 -130 14,00 77,78 3O 2♣ +2

8 20 -150 0,00 0,00 3O 1SA +2

9 3 100 5,00 27,78 4E 4♣ -1

9 4 -660 18,00 100,00 4O 3SA +2

10 7 620 0,00 0,00 5N 4♥

10 8 -100 17,00 94,44 5N 3♥  -2

Totale 20/20 191,00 53,06

GRANATA O.-SERVADIO G.

GRANATA O.-SERVADIO G.

CENTRA A.-CENTRA M.

CENTRA A.-CENTRA M.

CAMBIERI C.-PRINCIPE A.

CAMBIERI C.-PRINCIPE A.

CREMONESI A.-NUCCI R.

CREMONESI A.-NUCCI R.

PANCOTTI M.-MINARDI M.

PANCOTTI M.-MINARDI M.

QUERCI A.-LEONE M.

QUERCI A.-LEONE M.

PRINCIPE G.-STOLFI P.

PRINCIPE G.-STOLFI P.

MANINI B.-PANCALDI P.

MANINI B.-PANCALDI P.

MANCINI F.-MANCINI A.

MANCINI F.-MANCINI A.

GRANATA O.-SERVADIO G.

GRANATA O.-SERVADIO G.
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A-106	 GRASSMANN MANFRED & GRASSMANN MICKY
Risultato: 10° di 10 EO

Turno Board Contratto Score Punti % Avversario

1 11 -50 17,00 94,44 6N 3SA -1

1 12 1390 2,00 11,11 6S 6♣ +1

2 15 660 8,00 44,44 7S 3SA +2

2 16 420 9,00 50,00 7N 4♥

3 19 200 1,00 5,56 8O 4♠  -2

3 20 -180 6,00 33,33 8E 1SA +3

4 3 100 5,00 27,78 9O 3SA -1

4 4 100 4,00 22,22 9E 3SA -1

5 7 140 6,00 33,33 10N 2♥  +1

5 8 -50 12,00 66,67 10S 2♥  -1

6 13 100 4,00 22,22 2E 3SA -1

6 14 420 2,00 11,11 2S 4♥

7 17 -50 5,00 27,78 3N 3♥  -1

7 18 100 0,00 0,00 3E 5♣ X-1

8 1 420 1,00 5,56 4N 4♥

8 2 -100 13,00 72,22 4S 2♥  -1

9 5 50 0,00 0,00 5E 3SA -1

9 6 450 9,00 50,00 5N 4♠  +1

10 9 170 18,00 100,00 6S 2♠  +2

10 10 1100 0,00 0,00 6E 4♥  X-4

Totale 20/20 122,00 33,89

CENTRA A.-CENTRA M.

CENTRA A.-CENTRA M.

CAMBIERI C.-PRINCIPE A.

CAMBIERI C.-PRINCIPE A.

CREMONESI A.-NUCCI R.

CREMONESI A.-NUCCI R.

PANCOTTI M.-MINARDI M.

PANCOTTI M.-MINARDI M.

COCIANCICH E.-COCIANCICH T.

COCIANCICH E.-COCIANCICH T.

PRINCIPE G.-STOLFI P.

PRINCIPE G.-STOLFI P.

MANINI B.-PANCALDI P.

MANINI B.-PANCALDI P.

MANCINI F.-MANCINI A.

MANCINI F.-MANCINI A.

GRANATA O.-SERVADIO G.

GRANATA O.-SERVADIO G.

CENTRA A.-CENTRA M.

CENTRA A.-CENTRA M.
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A-107	 CALANDRINO SERGIO & DE ROSA LUCIANO
Risultato: 8° di 10 EO

Turno Board Contratto Score Punti % Avversario

1 13 100 4,00 22,22 7E 1SA -1

1 14 170 13,00 72,22 7S 3♥  +1

2 17 -50 5,00 27,78 8N 2♠  -1

2 18 -430 13,00 72,22 8E 3SA +1

3 1 170 4,00 22,22 9S 3♥  +1

3 2 100 5,00 27,78 9E 4♣ -2

4 5 -430 6,00 33,33 10E 3SA +1

4 6 450 9,00 50,00 10S 4♠  +1

5 9 200 13,00 72,22 1S 2♠  +3

5 10 600 6,00 33,33 1N 3SA 

6 15 660 8,00 44,44 3S 3SA +2

6 16 450 5,00 27,78 3N 4♥  +1

7 19 -600 18,00 100,00 4E 3SA 

7 20 -180 6,00 33,33 4O 1SA +3

8 3 100 5,00 27,78 5E 3SA -1

8 4 -630 11,00 61,11 5O 3SA +1

9 7 140 6,00 33,33 6N 2♥  +1

9 8 -50 12,00 66,67 6N 3♥  -1

10 11 120 5,00 27,78 7N 1SA +1

10 12 1370 10,00 55,56 7S 6♦

Totale 20/20 164,00 45,56

CAMBIERI C.-PRINCIPE A.

CAMBIERI C.-PRINCIPE A.

CREMONESI A.-NUCCI R.

CREMONESI A.-NUCCI R.

PANCOTTI M.-MINARDI M.

PANCOTTI M.-MINARDI M.

COCIANCICH E.-COCIANCICH T.

COCIANCICH E.-COCIANCICH T.

QUERCI A.-LEONE M.

QUERCI A.-LEONE M.

MANINI B.-PANCALDI P.

MANINI B.-PANCALDI P.

MANCINI F.-MANCINI A.

MANCINI F.-MANCINI A.

GRANATA O.-SERVADIO G.

GRANATA O.-SERVADIO G.

CENTRA A.-CENTRA M.

CENTRA A.-CENTRA M.

CAMBIERI C.-PRINCIPE A.

CAMBIERI C.-PRINCIPE A.
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A-108	 TRASCIATTI GIOVANNI & TRASCIATTI MARIA TERESA
Risultato: 9° di 10 EO

Turno Board Contratto Score Punti % Avversario

1 15 1440 0,00 0,00 8S 6SA 

1 16 590 0,00 0,00 8N 4♥  X

2 19 200 1,00 5,56 9E 4♠  -2

2 20 -180 6,00 33,33 9O 1SA +3

3 3 -140 15,00 83,33 10O 2♠  +1

3 4 200 0,00 0,00 10O 3SA -2

4 7 -100 15,00 83,33 1N 4♠  -1

4 8 140 4,00 22,22 1S 2♠  +1

5 11 110 11,00 61,11 2N 3♣

5 12 1370 10,00 55,56 2S 6♦

6 17 140 0,00 0,00 4N 3♥

6 18 50 2,00 11,11 4E 5♣ -1

7 1 100 7,00 38,89 5O 5♠  X-1

7 2 -200 16,00 88,89 5N 2♠  -2

8 5 -460 14,00 77,78 6E 3SA +2

8 6 420 18,00 100,00 6N 4♠

9 9 200 13,00 72,22 7S 2♠  +3

9 10 130 12,00 66,67 7N 4♣

10 13 100 4,00 22,22 8E 1SA -1

10 14 200 8,00 44,44 8S 1♥  +4

Totale 20/20 156,00 43,33

CREMONESI A.-NUCCI R.

CREMONESI A.-NUCCI R.

PANCOTTI M.-MINARDI M.

PANCOTTI M.-MINARDI M.

COCIANCICH E.-COCIANCICH T.

COCIANCICH E.-COCIANCICH T.

QUERCI A.-LEONE M.

QUERCI A.-LEONE M.

PRINCIPE G.-STOLFI P.

PRINCIPE G.-STOLFI P.

MANCINI F.-MANCINI A.

MANCINI F.-MANCINI A.

GRANATA O.-SERVADIO G.

GRANATA O.-SERVADIO G.

CENTRA A.-CENTRA M.

CENTRA A.-CENTRA M.

CAMBIERI C.-PRINCIPE A.

CAMBIERI C.-PRINCIPE A.

CREMONESI A.-NUCCI R.

CREMONESI A.-NUCCI R.
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A-109	 STOLFI LELLA & RUBIANO MARINA
Risultato: 5° di 10 EO

Turno Board Contratto Score Punti % Avversario

1 17 -50 5,00 27,78 9N 1♠  -1

1 18 -490 17,00 94,44 9E 3SA +3

2 1 420 1,00 5,56 10N 4♥

2 2 0 9,00 50,00 10Passo

3 5 -460 14,00 77,78 1E 3SA +2

3 6 450 9,00 50,00 1N 4♠  +1

4 9 450 4,00 22,22 2S 4♠  +1

4 10 710 2,00 11,11 2N 4♣ X

5 13 -120 10,00 55,56 3E 2SA 

5 14 420 2,00 11,11 3S 4♥

6 19 100 8,00 44,44 5O 4♠  -1

6 20 -630 16,00 88,89 5O 3SA +1

7 3 -140 15,00 83,33 6O 3♠

7 4 100 4,00 22,22 6O 3SA -1

8 7 -100 15,00 83,33 7N 4♥  -1

8 8 470 0,00 0,00 7S 2♥  X

9 11 -50 17,00 94,44 8N 4♣ -1

9 12 1370 10,00 55,56 8S 6♦

10 15 660 8,00 44,44 9N 3SA +2

10 16 -150 18,00 100,00 9E 4♣ +1

Totale 20/20 184,00 51,11

PANCOTTI M.-MINARDI M.

PANCOTTI M.-MINARDI M.

COCIANCICH E.-COCIANCICH T.

COCIANCICH E.-COCIANCICH T.

QUERCI A.-LEONE M.

QUERCI A.-LEONE M.

PRINCIPE G.-STOLFI P.

PRINCIPE G.-STOLFI P.

MANINI B.-PANCALDI P.

MANINI B.-PANCALDI P.

GRANATA O.-SERVADIO G.

GRANATA O.-SERVADIO G.

CENTRA A.-CENTRA M.

CENTRA A.-CENTRA M.

CAMBIERI C.-PRINCIPE A.

CAMBIERI C.-PRINCIPE A.

CREMONESI A.-NUCCI R.

CREMONESI A.-NUCCI R.

PANCOTTI M.-MINARDI M.

PANCOTTI M.-MINARDI M.
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A-110	 CAMPANA EMMA EMILIA & BERNARDO GIUSEPPE
Risultato: 3° di 10 EO

Turno Board Contratto Score Punti % Avversario

1 19 100 8,00 44,44 10O 4♠  -1

1 20 -630 16,00 88,89 10O 3SA +1

2 3 -140 15,00 83,33 1O 3♠

2 4 -630 11,00 61,11 1E 3SA +1

3 7 140 6,00 33,33 2S 2♥  +1

3 8 -100 17,00 94,44 2S 4♠  -2

4 11 120 5,00 27,78 3N 1SA +1

4 12 1370 10,00 55,56 3S 6♦

5 15 660 8,00 44,44 4S 3SA +2

5 16 530 2,00 11,11 4N 3♥  X

6 1 -420 14,00 77,78 6O 4♠

6 2 100 5,00 27,78 6E 3SA -2

7 5 -430 6,00 33,33 7E 3SA +1

7 6 450 9,00 50,00 7N 4♠  +1

8 9 200 13,00 72,22 8S 3♠  +2

8 10 150 10,00 55,56 8S 3♣ +2

9 13 -600 17,00 94,44 9E 3SA 

9 14 200 8,00 44,44 9S 3♥  +2

10 17 -150 17,00 94,44 10N 3♠  -3

10 18 -150 6,00 33,33 10O 3♣ +2

Totale 20/20 203,00 56,39

COCIANCICH E.-COCIANCICH T.

COCIANCICH E.-COCIANCICH T.

QUERCI A.-LEONE M.

QUERCI A.-LEONE M.

PRINCIPE G.-STOLFI P.

PRINCIPE G.-STOLFI P.

MANINI B.-PANCALDI P.

MANINI B.-PANCALDI P.

MANCINI F.-MANCINI A.

MANCINI F.-MANCINI A.

CENTRA A.-CENTRA M.

CENTRA A.-CENTRA M.

CAMBIERI C.-PRINCIPE A.

CAMBIERI C.-PRINCIPE A.

CREMONESI A.-NUCCI R.

CREMONESI A.-NUCCI R.

PANCOTTI M.-MINARDI M.

PANCOTTI M.-MINARDI M.

COCIANCICH E.-COCIANCICH T.

COCIANCICH E.-COCIANCICH T.
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Diagrammi smazzate

Sporting Club Milano 2 - 02/06/2014

♠
♥
♦
♣

K8
Q9765
J96
J93

♠
♥
♦
♣

J643
JT42
5
KT82

♠
♥
♦
♣

QT7
A
KQ43
AQ765

♠
♥
♦
♣

A952
K83
AT872
4

O E
N

S

Board

13
N / Tutti

 N  E  S  O 
SA 4 9 4 9

6 5 6 5
6 6 6 6
5 8 5 8
4 9 4 9

�

�

♠   

�

�

♣   

�

�

�

♥   

♦   

�

PAR

A
T

T
A

C
C

O

E 3SA  
EO 600

♠
♥
♦
♣

A

♠
♥
♦
♣

Q953
Q7
43
AKQ32

♠
♥
♦
♣

AKT7
KJ2
AK87
87

♠
♥
♦
♣

864
985
QJ95
964

♠
♥
♦
♣

J2
AT643
T62
JT5

O E
N

S

Board

14
E / -

 N  E  S  O 
SA 8 3 8 3

8 5 8 5
11 2 11 2
9 3 9 3
8 5 8 5

�

�

♠   

�

�

♣   

�

�

�

♥   

♦   

�

PAR

A
T

T
A

C
C

O

S 5♥  
NS 450

♠
♥
♦
♣ A K Q

♠
♥
♦
♣

J54
K863
Q6
T432

♠
♥
♦
♣

Q96
4
95432
9875

♠
♥
♦
♣

T83
JT975
T8
AQJ

♠
♥
♦
♣

AK72
AQ2
AKJ7
K6

O E
N

S

Board

15
S / NS

 N  E  S  O 
SA 10 2 11 2

12 1 12 1
7 6 7 5

12 1 12 1
9 4 9 4

�

�

♠   

�

�

♣   

�

�

�

♥   

♦   

�

PAR

A
T

T
A

C
C

O

S 6♠  
NS 1430

♠
♥
♦
♣ 4 3 2

♠
♥
♦
♣

J32
4
A63
KQJ743

♠
♥
♦
♣

7
AJ87532
T4
A95

♠
♥
♦
♣

A986
QT
QJ975
86

♠
♥
♦
♣

KQT54
K96
K82
T2

O E
N

S

Board

16
O / EO

 N  E  S  O 
SA 7 4 8 4

6 6 6 6
9 3 9 3
5 8 5 7
4 8 4 8

�

�

♠   

�

�

♣   

�

�

�

♥   

♦   

�

PAR

A
T

T
A

C
C

O

N 3♥  
NS 140

♠
♥
♦
♣

Q J

♠
♥
♦
♣

62
J9
KQT9
AK542

♠
♥
♦
♣

AQ984
AK54
AJ8
3

♠
♥
♦
♣

KJ3
QT2
754
JT98

♠
♥
♦
♣

T75
8763
632
Q76

O E
N

S

Board

17
N / -

 N  E  S  O 
SA 5 8 5 8

7 5 7 6
8 5 8 5
5 8 5 8
4 9 4 9

�

�

♠   

�

�

♣   

�

�

�

♥   

♦   

�

PAR

A
T

T
A

C
C

O

N 3♥ X -1
EO 100

♠
♥
♦
♣ J T 9 8

♠
♥
♦
♣

QT
T4
K8
KQT9753

♠
♥
♦
♣

A6542
5
JT7643
2

♠
♥
♦
♣

K987
QJ72
A9
A64

♠
♥
♦
♣

J3
AK9863
Q52
J8

O E
N

S

Board

18
E / NS

 N  E  S  O 
SA 3 10 3 10

4 6 4 6
6 7 6 7
8 4 8 4
3 10 3 10

�

�

♠   

�

�

♣   

�

�

�

♥   

♦   

�

PAR

A
T

T
A

C
C

O

E 4SA  
EO 430

♠
♥
♦
♣

A K

♠
♥
♦
♣

KJ62
Q
KJ2
AKQJ5

♠
♥
♦
♣

QT83
JT9874
-
432

♠
♥
♦
♣

9754
A3
QT876
86

♠
♥
♦
♣

A
K652
A9543
T97

O E
N

S

Board

19
S / EO

 N  E  S  O 
SA 3 6 3 6

4 9 4 9
9 3 9 3
3 9 4 9
3 6 3 6

�

�

♠   

�

�

♣   

�

�

�

♥   

♦   

�

PAR

A
T

T
A

C
C

O

N 4♥ X -1
EO 100

♠
♥
♦
♣ 6

♠
♥
♦
♣

Q87
AKQ2
AQT9
84

♠
♥
♦
♣

JT43
T
5432
AKJT

♠
♥
♦
♣

AK5
653
J7
97652

♠
♥
♦
♣

962
J9874
K86
Q3

O E
N

S

Board

20
O / Tutti

 N  E  S  O 
SA 3 9 3 9

4 8 4 8
4 9 4 9
3 9 3 9
4 9 4 9

�

�

♠   

�

�

♣   

�

�

�

♥   

♦   

�

PAR

A
T

T
A

C
C

O

O 3SA  
EO 600

♠
♥
♦
♣ J T

02/06/2014 - 18.08 - Pag. 2 di 2BRID.gest Gestione tornei di bridge


